
项目基本信息

招标项目名称:

工业互联网+安全生产融合应用模块实施项目

招标项目编号:

BFGD-2023-FW0022

标段/包名称:

工业互联网+安全生产融合应用模块实施项目

标段/包编号:

BFGD-2023-FW0022-01

公示开始时间:

2023-12-06

公示结束时间:

2023-12-11

第1中标候选人

中标候选人名称:

东华软件股份公司

投标报价(单位)(不含税价):

1962264.15 （元）

服务期:

自合同签订起6个月内完成全部工作。

质量:

合格

项目负责人名字:

耿江涛

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第2中标候选人

中标候选人名称:



中科星图空间技术有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

1955200.00 （元）

服务期:

自合同签订起6个月内完成全部工作

质量:

合格

项目负责人名字:

李毅

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

上海能源建设工程设计研究有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

1860000.00 （元）

服务期:

自合同签订起6个月内

质量:

合格

项目负责人名字:

李巍

相关证书名称及其编号:

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交



其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:

国家管网集团北方管道有限责任公司

地址:

联系人:

郭庆东

电话:

0316-2170259

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

郁颜

电话:

0516-83454745

电子邮件:

Yuyan4745@163.com



相关附件

其他附件:

BFGD-2023-FW0022中标候选人公示_已签章.pdf

https://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJ3NWVkVDlUenk3c2dLazcvZ2xPd0ZTY0pLTkx2SkQxbSIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoiQkZHRC0yMDIzLUZXMDAyMuS4reagh%252BWAmemAieS6uuWFrOekul%252Flt7Lnrb7nq6AucGRmIn0%253D

